MZKZG/O/14/25 - wybrane zostały następujące oferty: 
- oferta numer 3 złożona przez Wykonawcę: 

GRUPA 1: 

Iwona Morawczyńska 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
Zakład Poligraficzny NORMEX 
IWONA MORAWCZYŃSKA 
ul. Geodetów 8 
80-298 Gdańsk 

ceny oferty: 14 580,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych, 00/100) 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
§43 ust.1 Regulaminu - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert określonego              
w treści zapytania ofertowego. 

GRUPY: 2, 3, 4, 5, 6, 7: 
- oferta numer 1 złożona przez Wykonawcę: 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 
1/ Janusz Pawelak 
2/ Dariusz Śmich 
3/ Dariusz Pełka 
wspólnicy spółki cywilnej 

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

ceny ofert: 
GRUPA 2 - 10 322,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote, 00/100) 
GRUPA 3 - 1 734,30 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset trzydzieści cztery złote, 30/100) 
GRUPA 4 - 1 377,60 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt siedem złotych, 60/100) 
GRUPA 5 - 3 276,72 zł (słownie: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt sześć złotych, 72/100) 
GRUPA 6 - 2 644,50 zł (słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści cztery złote, 50/100) 
GRUPA 7 - 738,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści osiem złotych, 00/100 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
§43 ust.1 Regulaminu - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert określonego              
w treści zapytania ofertowego. 

2. W niniejszym postępowaniu zostały złożone trzy oferty przez Wykonawców wskazanych